关于2009年暑假教师领取教材的通知
校内各学院：
我校本学期的选课及教材招标工作已于7月上旬顺利结束，教材订购信息将于7月16日左右由供货商陆续返回教材科，所订教材也将在暑假中陆续运到学校。为了不耽误老师们暑假期间备课，现将暑假期间教师领取教材的有关事宜通知如下：

1.教材科将于7月16日左右把教材订购信息及时反馈到各学院，请各学院做好需领用教材教师的联系通知和改订（若所订教材量少出版社将不出版，则需改订）工作。

2.供货商将于7月20日开始把所订教材陆续运到学校书库，因此，请各学院以学院为单位于7月17日前把需在暑假中领取教材的教师姓名、联系电话、教材名称以附件形式用OA告知教材科唐慧老师，待教材到库后由教材科书库管理人员通知各位老师到书库领取。注意：教师领取教材时需带上领用手续，领用手续可在正式放暑假前办好（签字、盖章）。
3.校本部专业书库管理员为吴文才老师，联系电话为87720081（O）或87721420（H），书库地点在三教E区一楼；校本部公共书库管理员为董家华老师，联系电话为87727880（O）或87722562（H），书库地点在一教一楼。担任校本部各学院教学工作的教师如需在暑假中领取教材，请与吴文才老师或董家华老师联系。
4.担任应用技术学院教学工作的教师领取教材请与刘老师联系，刘老师的联系电话为13608053152。

特此通知!

教 务 处
2009年7月15日